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Kaupunginhallitus 21.09.2020 § 284

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Naantalin kaupunki on osallistunut saaristomeren kalatalousohjelman ra-
hoi tuk seen ohjelmakaudella 2014 - 2020. Leader-toimintaryhmä I samma
båt - sa mas sa veneessä hallinnoi em. kalatalousryhmää.

I samma båt - samassa veneessä- yhdistys pyytää 30.9.2020 mennessä
kun tien päätöstä osallistumisesta kalatalousohjelman rahoitukseen vuo sil-
le 2021 - 2027. I samma båt - samassa veneessä -yhdistyksen kirje oheis-
te taan.

LIITE B1, KH 21.9.2020

Saaristomeren kalatalousryhmä kehittää elinkeinokalataloutta ra hoit ta mal la
yleis hyö dyl li siä kehittämis- ja investointihankkeita Euroopan meri- ja ka la ta-
lous ra has ton myöntämän rahoituskehyksen puitteissa. Han ke toi min nan li-
säk si ryhmän toiminnasta vastaava kalatalousaktivaattori neuvoo ja tu kee
ka la ta lous alan toimijoita, kuten kaupallisia kalastajia. Omassa tie do tus toi-
min nas saan kalatalousryhmä on panostanut kalatalousalan julkisen ima-
gon nos ta mi seen ja paikallisen kalan suosion kasvattamiseen. Ka la ta lous-
ryh män toiminta-alueeseen kuuluvat kaikki saaristomeren 14 me rel lis tä
kun taa.

Kalatalousryhmän toimintaa ja sen rahoittamia hankkeita sekä elin kei no ka-
la ta lou den tilaa saaristomerellä esitellään oheismateriaalina olevassa Saa-
ris to me ren kalatalousryhmän väliraportissa. Naantalin kaupungin in ves toin-
ti hank kee na on ollut Merimaskun kalasataman jäähuollon ke hit tä mi nen.

Oheismateriaali:
 Saaristomeren kalatalousryhmän väliraportti

Kalatalousohjelman kuntakohtaiset rahoitusosuudet ovat perustuneet kun-
nan asukaslukuun, elinkeinokalatalouden toimijoiden lukumäärään ja ka la-
ta lou den suhteelliseen merkitykseen kunnalle. Naantalin kaupungin osuus
tu lee arviolta olemaan 2 100 €/vuosi (nykyisin 1 960 €/vuosi).

KAUPUNGINJOHTAJA:

Naantalin kaupunki osallistuu I samma båt - samassa ve-
nees sä yhdistyksen kalatalousohjelman rahoitukseen oh jel-
ma kau del la 2021 - 2027.

KOKOUSKÄSITTELY:



Merkittiin, että saaristolautakunnan puheenjohtaja Jari-Antti
Hörkkö oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


